MUNICÍPIO DE PITANGA

19.30;Mt.1 1 	 CNPJ 76.172.90710001.08 	 ASE,

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172

CAIXA POSTAL 11 	- 	CEP 85.200-000 	- P  IT  A N G A 	- 	PARANÁ

Oficio  N 9- 87/2021 r GAB

Pitanga, 30 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor

FABRICIO DUARTE HOLOVKA

Presidente da  Camara  de Vereadores

Pitanga-PR

Senhor Presidente:

Venho por meio deste solicitar a desconsideração do oficio n° 86/2021,

protocolado sob n.215/2021.

Atenciosamente.

Maicol G.  al  egari <Rlfdrigues Barbosa

Prefeito

41

Câmara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

Protocolo N° 49 I ao
Data 	/  03 I aoadi

.hor s 	minutos.

Jo' ay • ZPZ

.101111MP111.

	Page 1